社　名
※ご記載いただいた社名を開催案内リーフレットに掲載します。リーフレットに掲載する社名が異なるときは、事務局までご連絡ください。

ロボット関連 □ ＢＣＰ・ＢＣＭ関連

　※ご記載いただいた説明文を開催案内リーフレットに掲載します。申込時に説明文が未定の場合は、後日連絡と記載し、
　　6月28日（金）までに説明文を事務局宛てにご連絡ください。

重量物の搬入･･････････････････ □ ある □ ない試食･･････････････････････････ □ ある □ ない

□ ある □ ない

■貴社もしくは、主要出展物の説明を20字以内でご記入ください。

■使用設備など ※小間割りの際に必要となりますので、必ずチェックをお願いいたします。

□

名古屋国際見本市委員会事務局 御中

ない危険物の持込み････････････････････□ ある □ ない アンカーボルトの打設･･････････ □ ある □

役職所属 氏名

フリガナ

代表者

所在地

ＵＲＬ □ 可

□

□

氏名

〒

役職

担当者

連絡先

■出展申込小間（土間）数と該当する項目の□に✓を記入してください。

□ 早期申込割引　令和6年4月26日（金）まで（出展料金10％割引）

□ 継続出展割引　「中部ライフガードTEC2023」に出展しました。（出展料金10％割引）

TEL FAX

E-mail

〒

住所

□ 新規出展割引　「中部ライフガードTEC」に初出展します。（出展料金10％割引）

[事務局欄] ※記入不要

受付日 受付番号令和　年　月　日

不可
本展公式サイトからの
リンクに関して

ある □ ない

□ ある □ ない

給排水設備の使用･･････････････

車両の展示････････････････････

エアーの供給･･････････････････

裸火の使用････････････････････

□

□ ある □ ない

■主たる出展分野の□に✓を記入してください。

避難・備蓄対策 □ その他防災・減災対策 □ 企画コーナー「いざに備える」

令和　年　月　日

防災・減災・危機管理展 出 展 申 込 書

第12回 中部ライフガードTEC 2024の出展規程を了承し、下記のとおり出展を申込みます。

第12回 中部ライフガードTEC 2024

121,000円(税込)

備　　　考

スペース渡しとなります。
２土間以上でお申込みください。

主催者が基礎小間を設営します。
出展は、飲食備蓄品・ウェットティッシュ等消耗品に限ります。
（会場内でのサンプル配布等にご協力ください）

出展形態 申込数

242,000円(税込)

出展料金

217,800円(税込)

□

□

□

小間出展

土間出展

主催者が基礎小間を設営します。
※カド小間の場合、通路側には間仕切壁は設けません（パネルが吊れません）。

□ 風・水・雷害対策 □

地震対策【住宅・建築物の対策】 □ 地震対策【家庭・会社での対策】 □ 地震対策【その他の地震対策】

□
企画コーナー
「いざに備える」

小間

土間

小間

カド小間を希望しない

※すべての希望にはお応えいたしかねます。ご承知おきください。